
Bo w teatrze, w teatrze, w teatrze…

Wpisany przez Administrator
Sobota, 06 Kwiecień 2019 21:28

{slimbox images/stories/przedszkole/teatrzyk/szkolny/2019/teatr1_1.jpg, images/stories/przedszkole/teatrzyk/szkolny/2019/teatr1.jpg} 

28.03.2019 r. odbyło się w naszym przedszkolu „Spotkanie z małym teatrzykiem’’. Celem
wychowania przedszkolnego jest między innymi wprowadzenie dzieci w świat wartości
estetycznych i rozwijanie umiejętności wypowiadania się poprzez muzykę, taniec, śpiew,
sztuki plastyczne oraz małe formy teatralne.
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Dziecko kończące wychowanie przedszkolne  wie, jak należy się zachować na uroczystościach,
np. na koncercie, festynie, przedstawieniu, w teatrze, w kinie oraz odgrywa role w zabawach
parateatralnych, posługując się mową, mimiką, gestem, ruchem i umie posługiwać się
rekwizytami.
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Uroczystość rozpoczęły dzieci z grupy Odkrywców i Muzykantów piosenką pt. „Magiczne
miejsce’’ w wykonaniu Anastazji Hesselius oraz wierszem „Teatr’’, który zaprezentowali Jaku
b Sobota i Miłosz Wolanin
. Następnie na scenie wystąpili przedstawiciele wszystkich grup przedszkolnych wraz ze swoimi
wychowawczyniami. W barwnych strojach, z ciekawymi rekwizytami dzieci opowiadały historie o
żabie i bocianie, o chorym kotku, lisie i jaskółce, o zaczarowanym kwiatku i myszach, które
pewnego dnia wybrały się na wycieczkę. 
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Najmłodsi uczestnicy przeglądu: Lena Mikrut i Aleksander Wiszyński wraz z Panią Anią
Rafalską zaprezentowali scenkę pt.: „Żaba i bocian’’. 
Alexander Scarano
i Wiktoria Ankowska to przedstawiciele grupy Pszczółki. Wraz z Panią Małgosią Leń
opowiedzieli nam historię „O chorym kotku’’. Z grupy Słoneczek zaprezentowali się 
Milena Szczepek i Karol Buczek
. Wspólnie z Panią Basią Zubel wystąpili w inscenizacji „Lis i jaskółka’’. „Zaczarowany kwiat’’ to
scenka przygotowana przez grupę Muzykantów. Na scenie zobaczyliśmy
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Alenę Florek i Julkę Ślączkę
wraz z Panią Eweliną Obłój. Jako ostatni uczestnicy przeglądu wystąpiły dzieci z grupy
Odkrywców: 
Antoś Jamrugiewicz i Krzyś Kurcz
wraz z Panią Magdą Dudek w scence pt.: „Szły raz myszy’’.
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Aktorskie popisy dzieci nagradzane były gromkimi brawami. Wszyscy uczestnicy otrzymali
pamiątkowe dyplomy i drobne upominki. Występy dzieci przeplatane były wspólnymi zabawami
ruchowymi przy muzyce, a całość spotkania przebiegła w miłej i przyjemnej atmosferze.

  

                                                                                                          M. Dudek
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